

# **TK BUSINESS CLUB ApS**

August Bournonvilles Passage 1  
1055 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Claus Mossbeck**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TK BUSINESS CLUB ApS  
August Bournonvilles Passage 1  
1055 København K

Telefonnummer: 33117300  
e-mailadresse: claus@tatarklubben.dk

CVR-nr: 33351526  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive netværket Tatarklubben for lederne fra landets førende virksomheder. Netværket afholder én faglig konference hver måned hvor medlemmerne mødes.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud efter skat på kr. 89.101 kr, og selskabets balance pr. 31. december 2017 er på kr. 2.778.651 og udviser en negativ egenkapital på kr. -558.292.

Den fortsatte medlemsfremgang i 2017 har bevirket, at selskabet kunne bibeholde et positivt resultat.

Der forventes fortsat en stigning i medlemstal, således at ledelsen igen forventer et positivt resultat i 2018.

Det er ledelsens målsætning at genetablere egenkapitalen, hvilket forventes realiseret i løbet af en kortere årrække.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.718.741</b>	<b>1.360.344</b>
Personaleomkostninger .....	1	-930.974	-732.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-20.947	-19.044
Andre driftsomkostninger .....		-662.783	-539.161
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>104.037</b>	<b>69.189</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-35.883	-17.843
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>68.154</b>	<b>51.346</b>
Skat af årets resultat .....		20.947	19.044
<b>Årets resultat</b> .....		<b>89.101</b>	<b>70.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		89.101	70.390
<b>I alt</b> .....		<b>89.101</b>	<b>70.390</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	11.426
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>11.426</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		95.749	105.270
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>95.749</b>	<b>105.270</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>95.749</b>	<b>116.696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		745.088	1.249.229
Andre tilgodehavender .....		119.591	65.044
Periodeafgrænsningsposter .....		85.800	85.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>950.479</b>	<b>1.400.073</b>
Likvide beholdninger .....		1.732.423	1.380.715
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.682.902</b>	<b>2.780.788</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.778.651</b>	<b>2.897.484</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-638.292	-727.393
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-558.292</b>	<b>-647.393</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		803.650	1.073.676
Periodeafgrænsningsposter .....		2.533.293	2.471.201
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.336.943</b>	<b>3.544.877</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.336.943</b>	<b>3.544.877</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.778.651</b>	<b>2.897.484</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-727.393	-647.393
Årets resultat .....		89.101	89.101
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-638.292	-558.292

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-868.592	-682.210
Andre personaleomkostninger	-4.434	-11.816
Andre omkostninger til social sikring	-57.974	-38.924
	<u>-930.974</u>	<u>-732.950</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Konceptrettigheder	-11.427	-11.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-9.520	-7.615
	<u>-20.947</u>	<u>-19.044</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-68.573
Årets afskrivning	-11.427
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-80.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

**4. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	95.750	22.846
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>95.750</b>	<b>22.846</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-13.326
Årets afskrivning	0	-9.520
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-22.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.750</b>	<b>0</b>